
 

BOUTIQUE PALACIO + WHALA! BOCA CHICA 3*

  
Země a lokalita Dominikánská rep., BOCA CHICA

Ubytování BOUTIQUE HOTEL PALACIO 4****, WHALA BOCA
CHICA 3***

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Transfery letiště - hotel - letiště
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety



  
Popis stravování 

SANTO DOMINGO - HOTEL SE SNÍDANÍ
BOCA CHICA - HOTEL S ALL INCLUSIVE

Popis ubytování 

BOUTIQUE HOTEL PALACIO 4****

Pár minut od centra Santo Dominga a v blízkosti „Parque Colon“, katedrály „Primada de America“
či „Mercado Modelo“ je 4* hotel Boutique Hotel Palacio. Ve 4 patrech je celkem 44 pokojů v
různých kategoriích. Všechny pokoje jsou vybaveny klimatizací, trezorem, minibarem, LED TV,
sprcha, fén, a WiFi zdarma. Základní typ pokoje „Single Room“ – pokoj má 18 m² a má dvoulůžko,
takže je zde možné ubytovat 2 osoby, přistýlka však není možná. „Palacio Classic Room“ má 25
m² jinak je stejně vybavena a je možné zajistit přistýlku. V hotelu se dále nachází i bazén,
wellness a posilovna. Dále je zde 24 hodinová recepce, prádelna a lobby, restaurace a směnárna.

WHALA BOCA CHICA 3***

Hotel **Whala! Boca Chica** je příjemný 3* resort, který se nachází na bílé písčité pláži v oblasti
Boca Chica, jen 15 minut jízdy od mezinárodního letiště Las Américas, 35 minut od Santo
Domingo a 2 hodiny od mezinárodního letiště Punta Cana. Tento menší hotel obklopený tropickou
zahradou nabízí 225 komfortních pokojů, ideální pro rodiny i páry hledající klidnou dovolenou v
krásném prostředí.

Hotel nabízí různé typy pokojů, včetně **Economy** (22 m²), **Standard** (22 m²), **Standard s
částečným výhledem na moře** (32 m²) a **Standard s výhledem na moře** (32 m²). Všechny
pokoje jsou vybaveny klimatizací, mini-barem, telefonem, televizí, trezorem (za poplatek), Wi-Fi,
fénem a mají balkón nebo terasu. Maximální kapacita pokojů je až 4 osoby, což je ideální pro
rodiny s dětmi nebo malé skupiny.

V hotelu naleznete **3 restaurace**, z toho dvě a la carte, které většinou slouží k večeřím.
Některé z nich mohou vyžadovat formální oděv pro vstup. Hotel také nabízí **2 bazény**,
**posilovnu**, a **parkoviště**. Pro hosty, kteří si přejí další služby, jsou k dispozici za poplatek
prádelna, pronájem automobilu a směnárna.

Whala! Boca Chica je ideálním místem pro ty, kdo hledají pohodovou dovolenou s přístupem k
pláži a všemi potřebnými službami pro relaxaci i aktivní odpočinek.

Popis lokality ubytování 

BOCA CHICA

Letovisko Boca Chica se nachází cca 25 km od hlavního města Santo Domingo. Letovisko je
malé, avšak je rušné a má pestrý noční život. Největšího rozvoje se toto letovisko dočkalo za



vlády diktátora Trujilla. Jeho pláž je známa svými velice mělkými vodami, a tak bývá nazývána
„největší koupací vanou světa“. Je obehnána korálovou bariérou, voda tak zůstává v zátoce
teplá a průzračná. Před příchodem Kryštofa Kolumba zde bylo centrum tainské kultury. Dnes zde
naleznete malé náměstíčko s roztomilým kostelíčkem, hlavní ulici „Duarte“ kde jsou bary,
restaurace a nejrůznější noční podniky a diskotéky. Naproti letovisku Boca Chica je v moři
ostrůvek „La Matica“, na němž se zdržují početná hejna ptáků a najdete zde
mangrovové porosty. 

SANTO DOMINGO

Hlavní a zároveň největší město Dominikánské Republiky, celým jménem Santo Domingo de
Guzmán. Třímilionové město se nachází na jižním pobřeží ostrova Hispaniola, cca 20 minut od
letiště Las Americas a 3 hodiny od letoviska Punta Cana. Město, jemuž se v koloniálním období
přezdívalo „Vstupní brána do Karibiku“, bylo založeno v roce 1496 a díky svému historickému
jádru „Zona colonial“ bylo v 20. století zapsáno na seznam UNESCO. V této části města najdete
nejstarší katedrálu „Catedral Santa Maria“, nejstarší pevnost „Fortaleza Ozama“ nebo nejstarší
univerzitu na americkém kontinentu. V Santa Domingu, můžete též navštívit dvě zajímavá muzea
o tainské civilizaci „Mueo del Hombre Dominicano“ a „Museuo Prehispánico“. Nebo muzeum se
současným dominikánským uměním „Museo de Arte Moderno“. Za zmínku stojí také největší
botanická zahrada v Karibiku. Jedna z dalších atrakcí pro turisty je tržnice ze 40.let 20 stol.
„Mercado Modelo“, kde kromě suvenýrů, je také trh s nejrůznějším ovocem, zeleninou a kořením
pro santodomingské obyvatele. Na turisty zde také čeká široký výběr restaurací. Noční zábavu
pak najdete na proslulé promenádě „Malecón“. Tato proslulá přímořská promenáda je dějištěm
posledního karnevalového průvodu na začátku března, festivalu merengue v červenci a jiných
oslav či kulturních akcí.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

